
 

 
 

 

CIRCOLO  DIDATTICO  “E. DE AMICIS” 

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo   

Tel.  091/409294 – fax  091/401406   

C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

e-mail  paee017009@istruzione.it – 

  paee017009@pec.istruzione.it 

www.deamicispa.it 

 
 

 

 

Avviso Prot. n. AOODGAI/2373 del 26/02/2013 

Autorizzazione Piani Integrati – Annualità 2013/2014 - Prot. n. AOODGAI/8387 del 31/07/2013 

 

 

Prot. n.  0004610/B18                            Palermo, 16.12.2013  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
AVENDO    rilevato che nel bando Bando pubblico per il reperimento di Esperti Esterni  

Obiettivo F Azione 1 cod F-1-FSE-2013-317 prot. n. 4049/B18 del 25.11.2013, 

relativamente alla tabella di valutazione titoli MODULO GENITORI (art. 2),  

non è stato adeguatamente esplicitato il punto G.;  

CONSIDERATO che tale errore non consente una corretta valutazione delle istanze presentate; 

 

DECRETA 

 

L’annullamento parziale in autotutela del Bando Obiettivo F Azione 1 cod F-1-FSE-2013-317 

prot. n. 4049/B18 del 25.11.2013, limitatamente alla selezione di n° 1 esperto esterno per il 

modulo genitori “La scuola e i genitori: un impegno comune per educare il cittadino di 

domani” – Obiettivo F azione 1 cod F-1-FSE-2013-317. 
 

 

               F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Geusina Garofalo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 


